
 
 
Hovedgruppe, forprosjektet, Nye UNN Narvik 
Pr. 10.6.2019 
 

Navn Funksjon E-post 

Tor Arne Hansen Prosjekteier bygg/ Utbyggingssjef tor-arne.hanssen@unn.no  

Gry Andersen Prosjekteier organisasjonsutvikling/ Driftsleder gry.andersen@unn.no 

Lars Kristian Rye Prosjektleder organisasjonsutvikling lars.kristian.rye@unn.no  

Karin Samuelsen Klinisk koordinator karins.samuelsen@unn.no 

Guri Albrigtsen Klinisk rådgiver guri.a.albriktsen@unn.no  

Tore Karlsen Teknisk rådgiver tore.karlsen@unn.no 

Viggo Søderblom Prosjektleder bygg viggo.soderblom@unn.n 

Anne Guri Grimsby Arkitekt angg@arkitema.com 

Pål Ingdal Sykehusplanlegger/ Sykehusbygg  pal.ingdal@sykehusbygg.no 

Karin Steen Sykehusplanlegger/ Sykehusbygg  karin.steen@sykehusbygg.no  

Anita Fjellfoss Pasientrepresentant anita.fjellfoss@yahoo.no 

Vibeke Haukland Tillitsvalgt vibeke.haukland@unn.no 

Anne Grete Svanberg Verneombud anne-grete.svanberg@unn.no  
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